
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

R11020 - „Vinnie“ noha s žilní
nedostatečností

Objednací kód: 4003.R11020

Cena bez DPH 63.150,00 Kč
Cena s DPH 76.411,50 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento trenažér je skvělou pomůckou pro výuku, nácvik, test způsobilosti a dovedností v oblasti péče o pacienty s žilní nedostatečností. Rány
spojené s žilním onemocněním a jiné rány na noze a chodidle jsou pro tyto pacienty extrémně bolestivé, a tím pádem by měla být zvýšená
urgentnost pro jejich efektivní identifikaci a léčbu.

Na tomto trenažéru je znázorněno několik stavů:

Žilní vřed



celulitis
hypostatický ekzém
křečové žíly
hemosideróza
vaskulitida
lipodermatoskleróza
kalcifylaxe
pyoderma gangrenosum
vyléčený vřed na chodidle
plísně na nehtech
prořezávání kůže
diabetický vřed
lividní vaskulitida
pastózní otok
retikulární cévy a rozšíření koncových cév.

 
Tento model může být také použit jako výuková pomůcka a nácviková noha pro klinické pracovníky nacvičující aplikaci tlakového obvazu.
 
Trenažér je dále možné doplnit stojanem (prodává se samostatně - obj. č. 4003.R11020A), který simulátoru umožňuje se otáčet v místě nad
kolenem, čímž dosahujete realistického pocitu při podepírání nohy při aplikaci tlakového obvazu, při změně oblečení, nebo při rozpoznávání
onemocnění.


